 VW19-3
Punte in MD 3xD - 5xD - 8xD - 10xD
Frese in MD 2, 3, 4 taglienti
Frese in MD 2, 3 taglienti e scaricate per alluminio
Maschi in HSS-E  Tin, Vaporizzati e TiAln
Inserti e corpi
2019
Promozione valida fino al 29/02/2020
www.WST.tools  -  info@wst.tools  -  Tel. 030.3099544
VW19-3
◊ Prezzi al netto IVA ◊
FORATURA MD
PUNTA ELICOIDALE 3XD
P10040300  3,00 € 20,37 € 9,17
P10040310  3,10 € 21,12 € 9,50
P10040320  3,20 € 20,64 € 9,29
P10040330  3,30 € 20,64 € 9,29
P10040340  3,40 € 22,04 € 9,92
P10040350  3,50 € 21,60 € 9,72
P10040360  3,60 € 23,32 € 10,49
P10040370  3,70 € 22,84 € 10,28
P10040380  3,80 € 23,94 € 10,77
P10040390  3,90 € 24,38 € 10,97
P10040400  4,00 € 23,94 € 10,77
P10040410  4,10 € 25,17 € 11,33
P10040420  4,20 € 24,64 € 11,09
P10040430  4,30 € 25,92 € 11,66
P10040440  4,40 € 26,44 € 11,90
P10040450  4,50 € 25,92 € 11,66
P10040460  4,60 € 25,92 € 11,66
P10040470  4,70 € 27,59 € 12,42
P10040480  4,80 € 27,02 € 12,16
P10040490  4,90 € 27,59 € 12,42
P10040500  5,00 € 27,02 € 12,16
P10040510  5,10 € 27,02 € 12,16
P10040520  5,20 € 32,69 € 14,71
P10040530  5,30 € 33,35 € 15,01
P10040540  5,40 € 33,35 € 15,01
P10040550  5,50 € 32,69 € 14,71
P10040560  5,60 € 34,06 € 15,33
P10040570  5,70 € 34,89 € 15,70
P10040580  5,80 € 34,06 € 15,33
P10040590  5,90 € 34,89 € 15,70
P10040600  6,00 € 34,06 € 15,33
P10040610  6,10 € 36,17 € 16,28
P10040620  6,20 € 36,17 € 16,28
P10040630  6,30 € 36,96 € 16,63
P10040640  6,40 € 36,96 € 16,63
P10040650  6,50 € 40,00 € 18,00
P10040660  6,60 € 45,76 € 20,59
P10040670  6,70 € 46,82 € 21,07
P10040680  6,80 € 45,85 € 20,63
P10040690  6,90 € 46,86 € 21,09
P10040700  7,00 € 45,54 € 20,49
P10040710  7,10 € 53,72 € 24,1
P10040720  7,20 € 53,72 € 24,17
P10040730  7,30 € 53,72 € 24,17
P10040740  7,40 € 52,58 € 23,66
P10040750  7,50 € 52,27 € 23,52
Codice Diametro (mm) Prezzo
Listino
Prezzo
Scontato
P10040760  7,60 € 58,87 € 26,49
P10040770  7,70 € 58,87 € 26,49
P10040780  7,80 € 57,64 € 25,94
P10040790  7,90 € 58,87 € 26,49
P10040800  8,00 € 57,64 € 25,94
P10040810  8,10 € 63,71 € 28,67
P10040820  8,20 € 63,71 € 28,67
P10040830  8,30 € 65,21 € 29,34
P10040840  8,40 € 65,21 € 29,34
P10040850  8,50 € 65,43 € 29,44
P10040860  8,60 € 69,04 € 31,07
P10040870  8,70 € 69,04 € 31,07
P10040880  8,80 € 69,04 € 31,07
P10040890  8,90 € 70,58 € 31,76
P10040900  9,00 € 65,96 € 29,68
P10040910  9,10 € 75,90 € 34,15
P10040920  9,20 € 75,90 € 34,15
P10040930  9,30 € 74,27 € 33,42
P10040940  9,40 € 75,90 € 34,15
P10040950  9,50 € 71,85 € 32,33
P10040960  9,60 € 78,10 € 35,15
P10040970  9,70 € 78,10 € 35,15
P10040980  9,80 € 76,43 € 34,39
P10040990  9,90 € 78,10 € 35,15
P10041000  10,00 € 73,57 € 33,11
P10041020  10,20 € 81,27 € 36,57
P10041050  10,50 € 82,41 € 37,08
P10041100  11,00 € 89,98 € 40,49
P10041150  11,50 € 92,40 € 41,58
P10041200  12,00 € 92,49 € 41,62
P10041250  12,50 € 128,44 € 57,80
P10041300  13,00 € 128,44 € 57,80
P10041350  13,50 € 135,04 € 60,77
P10041400  14,00 € 137,98 € 62,09
P10041450  14,50 € 156,82 € 70,57
P10041500  15,00 € 160,47 € 72,21€
P10041550  15,50 € 165,75 € 74,59€
P10041600  16,00 € 169,27 € 76,17€
P10041650  16,50 € 164,43 € 73,99€
P10041700  17,00 € 175,91 € 79,16€
P10041750  17,50 € 192,54 € 86,64€
P10041800  18,00 € 207,11 € 93,20
P10041850  18,50 € 231,35 € 104,11
P10041900  19,00 € 237,73 € 106,98
P10041950  19,50 € 248,12 € 111,65
P10042000  20,00 € 254,45 € 114,50
Codice Diametro (mm) Prezzo
Listino
Prezzo
ScontatoP1004